
                                                                                                 Giewartów, dn. 19 marca 2021 r. 

   

Komunikat  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Giewartowie  

w sprawie  organizacji pracy szkoły w dniach 22 marca – 9 kwietnia 2021 r.  

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

 Zgodnie z decyzją Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji i Nauki z dnia  

17 marca 2021 r. uczniowie z klas I – VIII  w okresie od 22 marca do 9 kwietnia 2021 r. 

kontynuują naukę wyłącznie w trybie zdalnym. Natomiast dzieci z oddziałów przedszkolnych 

uczą się w dalszym ciągu w trybie stacjonarnym. 

 Dzieci do przedszkola przywozimy główną bramą  (brama od strony przedszkola 

będzie zamknięta). Jednocześnie prosimy nie parkować samochodów osobowych  

na miejscach przeznaczonych dla autobusów szkolnych. 

Do budynku szkoły wchodzimy tylko głównym wejściem. 

 Sekretariat szkoły przyjmuje interesantów wyłącznie w sprawach wyjątkowych  

i pilnych w godzinach  od 8.00 do 12.00. 

 Biblioteka szkolna będzie czynna w godzinach od 8.30 do 12.30 po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu spotkania poprzez sekretariat szkoły. 

Spotkania z nauczycielami będą odbywały się po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 

terminu z nauczycielem. 

 Świetlica  po zajęciach będzie czynna codziennie w niezmienionym wymiarze 

godzinowym tylko dla dzieci z oddziału przedszkolnego (6 – latków). 

 Konsultacje dla uczniów z kl. VIII, przygotowujących się do egzaminu ósmoklasisty, 

będą odbywały się jak dotychczas we wtorki w godzinach 15.00 – 17.35 z wyjątkiem wtorku 

w dniu 6 kwietnia 2021 r. (przerwa świąteczna), po wcześniejszym zgłoszeniu chęci udziału  

w nich wychowawcy klasy. 

 Przypominamy, że na terenie szkoły wszystkich obowiązuje przestrzeganie reżimu 

sanitarnego, m.in.: zakrywanie nosa i ust maseczką (dzieci na zajęciach nie muszą używać 

maseczek), dezynfekowanie rąk i dystans społeczny - zgodnie z zaleceniami Ministerstwa 

Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

  

                                                                                                Romuald Szczotkiewicz 

                                                                                                     Dyrektor Szkoły 


